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AKTI I THEMELIMIT
I SHOQERISE TREGTARE

“New Vision Marketing & Consulting” Sh.p.k.
Sot, me date ¶2. 7..Zc) , para meje Notere EDLIRA 0. MALAJ(GALANXHI), anëtare
në Dhornën Kornbëtare të Noterisë, Dega Vendore TIRAN, me zyre në adresen Tirane, RR.SAMI
FRASHERI, PALLATI BLU PERBALLE GJIMNAZIT PETRO NINI LUARASI ,KATI 2, u paraqit
personalisht:
THEMELUES: (.
Piro lila atesia Theodhor amesia Dafine shtetas Shqiptai lindur ne Seman Fier dh banues ne Fiei,
me adrese Semani Ri, Nd 0 Topoje Seman 1 Ri, 0000 Fier lindur me 22/12/J981 gjendja civile
beqar madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar per identitetin e-tcilit 1i galantova me

Leternjoftim ID nr. 037927075 dhe nr. personal 11 1222014F. - -

Baza Ligjore:Ligji nr. 9901. date 14.04.2008 “Per !regtaret dhe shoqeriie iegtare”, i nç1rshuar
Neni 62, pika 1, gCrrna ‘1’ tC Ligjit nr. 110/2018, date 20.12.2018 “Per No&Fih?T

Personal me identitetin e mCsipCrm .shprehen vul/netin e lyre IC lire e teplotë, per íë krijuar nfe .s’hoqeri
tregtare, e cl/a do tC krijohet dhe veprojC s4as /egjislacionit nefiiqi per shoqerite Ireglare, si dhe do
te re,fèrohet per inbareva/jen e saj ,ie A kiln e Themelimit të krijuar nepernjeI kCtl/ akti.
Ne zbatim të germes “i” te pikes I të nenit 62 te Light nr. 110/2018. date 20.12.2018 “PerNoierinC’,
ku parashikohet: Konpetencat e noleril/es: 1) peipilon dhe merr pJese akilve nC harthnin e akieve Ië

shoqerive tregtare ‘, unë noterja rnarr pjese gjate hartimit të Aktit te Themelimit te shoqerise.

NEM 1
STATUSI JURL1MK

Shoqeria Tregtare “New Vision Marketing & Consulting” Sl-IPK është formuar si Shoqeri tregtare
sipas ligjit nr. 9901, date 14/04/2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, i ndryshuar, (nC vazhdim
referuar si “Shoqeria”).
Shoqeria Cshtë Person Juridik Privat Shqiptar.
Ajo ka formën e nje Shoqerie me Pergjegjesi te Kufizuar.

NENI 2
EMRI I SHOQERISE, VULA, THEMELUESIT

Shoqeria dote dale ne qarkullirninjuridiko - civil me emrin “New Vision Marketing & Consulting”
Sh .p.k.
Qendra ka vtilCn dhe logon e sal identilikuese, të cilat do IC figuroinC iie çdo dokumerit zyrtar te lCshuar
prej saj.

Themelues i QendrCs Si dhe ortak i vetem CshtC:

Piro 1-lila. atCsia Theodhor. arnCsia DafinC. shietas Shqiptar, lindur nC Seman. Fier dhc hanues nC Fier.
me adresC Semani Ri; Nd. 0; Topoje: Seman I Ri; 0000: Fier, lindur me 22/12/1981. gjendja civile
“heqar”, madhor. me zotCsi te plotC jLiridike per tC vepruar, per identitetin e te cilit ii garantova me
Leternjol’tim ID nr. 037927075 dhe nr. personal II 1222014F.

NENI 3
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i Veprimtarise Se Shoqerise do tCjetC, por duke mos u kufizuar në:
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• Kryerja e shërbimeve t marketingut, rekiamave, marrCdhënieve me publikun, organizimin e
eventeve, prodhimin apo editimin e rekiamave per media;

• Planifikimi I rekiamave në media si dhe blerja e hapesires per keto rekiama, krijimi dhe
menaxhimi i fushatave dixhitale. monitorimi i mediave, përgatitja apo manaxhimi i faqeve të
internetit dhe të mediave sociale, prodhimi I materialeve publicitare. organizirni i fushatave
publicitare apo të promocionit, konsulenca në fushën e marketingut dhe mediave, organizirni i
aktiviteteve me ternC tC ndryshme.

• Komisioner. Ndërnijetes, Agjent Shitje.
• Pjesëmarrja në shoqeri ekzistuese ose qC do të krijohen në te ardhmen, me qellim krijimin e

subjekteve Iigjore, me qellirne të njejta apo te ngjashme.
• Perfaqesimin e shoqerive të ndryshme, shqiptare dhe të huaja, që kane objekt të njejtC apo të

përafrt me ate te kCsaj shoqerie. Shoqeria mund të kryeje aktivitete të tjera të lidhura ose
plotesuese me ato te parat dhe çdo aktivitet tjeter të nevojshëm ose te dobishem per qellimin e
shoqerise. Shoqeria ka te drejte tC ushtrojë cdo IIoj aktiviteti tC parashikuar nga Iigji në
perputhje me rregullat e dispozitat në fuqi. Shoqeria do të ushtroje aktivitetin e saj në bazë të
autorizimeve dhe/ose lej eve dhe/ose licencave perkatese të lëshuara nga organet kompetente të
fushes.

NEM 4
SELIA E SHOOERISE

Selia e Shoqerise ndodhet në qytetin e Tiranës në adresën: NjCsia Bashkiake Nr.5, Rruga Sämi

Frasheit ZK 8270 me ni pasurie 4/1 754/134, kati i dyte

NEMS ..

KAPITALI I SHOOERISE

Kapitali i shoqerise është në vlerën 100 (njeqind) Iekë, i ndarë në 1 (një) kuotë me vlerë nominale te

nje kuote prej 1 00 (njeqind) lekë.

Z. Piro lILA zotCron I (një) kuotë tC kapitalit themeltar, pra 1 00 % te tij në vlerën 1 00 (njeqind)

leke.

Kapitali therneltar eshtë investuar nga ortaku i vetrn themelues në total.

NENI 6
KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Afati kohor I zhvillimit të aktivitetit eshte i pakufizuar dhe fihlon me regjistrirnin e Shoqerise në
Regjistrin e Biznesit. Ortakët e Shoqerise mund te vendosin kufizimin e afatit të veprimtarise dhe me
pas zgjatjen e saj një apo disa here, sipas një vendirni te posacem.

NENI 7
ORGANET DREJTUESE

Bazuar nC dispozital e /igjil nr. 9901, date 14/04/2008 Per TreglarCt dhe Shoqerite Treglare “,

organel dre/tuese IC shoqerisejane si me posh/C vjon:

1. Asambleja e Pergjithshme e Ortakëve — organi rnC i lartC vendimmarres;
2. Adrninistratorët organi ekzekutiv dhe administrativ I Shoqerise.

Menyra e organizimit dhe firnksionimit te tyre eshte e percaktuar ne Statutin e Shoqerise.
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Shoqeria do të administrohet nga Administratoret të cilët mund te zgjidhen per nje afat den në pese
vjet me tC drejtë rizgjedhjeje.
Administratori i Shoqerise “New Vision Marketing & Consulting” Sh.p.k., është Z. Piro lila, atesia
Theodhor, amësia Dafinë, shtetas Shqiptar, lindur në Sernan, Fier dhe banues në Fier. me adresC
Semani Ri; Nd. 0; Topoje; Seman I Ri; 0000; Fier, lindur me 22/12/198 1, gjendja civile beqar”,
madhor, me zotësi të plote juridike per të vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me Leternjoftirn
ID nr. 037927075 dhe nr. personal 1112220 14F, i cili zgjidhet per njC periudhe 5 vjecare me të drejte
ripërtCritje.
Shoqeria do të perfaqesohet përpara cdo organi administrativ, gjyqCsor, apo cdo entiteti tjeter publik
apo privat dhe në marrCdhënie me te tretët nga Administratori I shoqerise, i ciii i ushtron te drejtat e tij
në pCrputhje mc Statutin e shoqerise dhe me legjislacionin shqiptar nC fuqi.

NENI 8
LIGJ1 I APLIKUESHEM

Veprimtaria e Shoqerise rregullohet nga rregullat e Statutit të firmosur nga Ortakët Thernelues sipas
parashikirneve të Iigjit në fuqi në Repubiiken e Shqiperise.

NENI9
ZGJTDHJA E MOSMARRiVESHJEVE

Mosmarreveshjet qe mund te lindin midis ortakeve apo midis ortakeve dhe St9qerLse dhe qe iriund te
kenë si objekt te drejta si rrjedhirn i raporteve të tyre me Shoqerine,fi 4i’dheniia Gjykata e
Ri eth it Gjyqesoi Titane -—

NENIIO
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Per sa me siper, u hartua Statuti I shoqerise tregtare “New Vision Marketing & Consulting” Sh.p.k.,
nga unë noterja, nC prezence te ortakeve te shoqerise, bazuar në vuilnetin e lire e te plote te tyre, si dhe
në perputhje me parashikirnet e legjislacionit në fuqi per shoqerite tregtare. Pasi u lexua qartazi dhe u
kuptua rendesia dhe efektet ligjore, nenshkruhet Statuti i shoqerise “New Vision Marketing &
Consulting” Sh.p.k. me adrese ne Rruga Sami FrashCri.
Une Noteija, verifikova identitetin e tij/saj nepermjet dokumenteve te identitetit cituar me siper dhe
pasi e gjeta permbajtjen e aktit noterial te mesiperm, ne perput1je te plote me nenin nenit 62, pika 1,
germa “11”, te ligjit nr. 110/2018 “Per Noterine”, vertetoj nenshkriinin e tyre. Ne zbatim te ligjit nr.
9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e te dhenave Personale”, une Noterja deklaroj se do të ruaj dhe
perpunoj te dhenat persona Ic te subektit te ketij akti noterial, në menyre të drcjtë dhe te ligjshrne.
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